
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 544

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 02:39:50

Modalidade: Dispensa de Licitação Eletrônica

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 902

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Contratação de equipe para atuar  no combate a pandemia do COVID-19 na unidade Básica de
Saúde, realizando plantões diários de 12 horas de segunda-feira a sexta -feira.
Resumo:
Data da sessão:24 de FEVEREIRO de 2022
Link:  https://bllcompras.com “Acesso Identificado”
Data da sessão:24 de FEVEREIRO de 2022
Horário da Fase de Lances: 8:00 horas às 14:00 horas
 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/02/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/530ec8a35917004c1500add239b83fb7.doc

